

## SCP Holding ApS

Kisserupvej 69, 4300 Holbæk

CVR-nr. 30 61 58 83

### Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Søren Christian Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SCP Holding ApS  
Kisserupvej 69  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 30 61 58 83  
Stiftet: 8. juni 2007  
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
14. regnskabsår

**Direktion**

Søren Christian Pedersen, Direktør

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.351 mod -6.030 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.726.660 mod 1.060.652 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.351</b>	<b>-6.030</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.799.206	1.076.421
Øvrige finansielle omkostninger	-82.638	-9.901
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.706.217</b>	<b>1.060.490</b>
1 Skat af årets resultat	20.443	162
<b>Årets resultat</b>	<b>1.726.660</b>	<b>1.060.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.799.206	1.076.421
Udbytte for regnskabsåret	57.000	56.000
Disponeret fra overført resultat	-129.546	-71.769
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.726.660</b>	<b>1.060.652</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.622.400	3.823.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.622.400	3.823.194
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.622.400</b>	<b>3.823.194</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	34.980	34.980
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	507.619	305.276
Tilgodehavender i alt	542.599	340.256
Likvide beholdninger	4.056.421	698.125
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.599.020</b>	<b>1.038.381</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.221.420</b>	<b>4.861.575</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.151.400	2.352.194
Overført resultat	452.737	582.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.000	56.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.786.137</b>	<b>3.115.477</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.343	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.262.392	1.415.883
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.065	73.430
Selskabsskat	48.483	251.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.435.283	1.746.098
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.435.283</b>	<b>1.746.098</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.221.420</b>	<b>4.861.575</b>

**3 Eventualposter**

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-20.443	-3.491
Regulering af tidligere års skat	0	3.329
	<b>-20.443</b>	<b>-162</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	1.471.000	1.471.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>1.471.000</b>	<b>1.471.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	2.352.194	1.275.773
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.799.206	1.076.421
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>4.151.400</b>	<b>2.352.194</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>5.622.400</b>	<b>3.823.194</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BB Data Teknik A/S,	100 %	5.622.400	1.799.207
		<b>5.622.400</b>	<b>1.799.207</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.